

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1672	125	0	105	20	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1672	143	0	122	21	0	0	0	0
из них женщин	705	58	0	49	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	15	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Командование																							
1	Начальник клуба												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника клуба												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель начальника клуба												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Советник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Советник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел (управления спортивными объектами)																							
6	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел (управления спортивными объектами) (организационно-аналитическое)																							
7	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел (управления спортивными объектами) (административно-хозяйственное)																							
12	Начальник отделения												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Комендант												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Комендант												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
16	Специалист по кадрам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел кадров\Отделение (кадрового администрирования)																								
17	Специалист по кадрам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел (эксплуатационный)\Отделение (планирования и сопровождения текущих ремонтов)																								
18	Начальник отделения												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел\Отделение (расчета, анализа и корректировки государственной субсидии)\Группа (расчета финансового обеспечения)																								
21	Ведущий экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел (бухгалтерского и налогового учета и отчетности)\Отделение (учета расчетов с подотчетными лицами)																								
22	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел (бухгалтерского и налогового учета и отчетности)\Группа (учета заработной платы)																								
23	Ведущий бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел (по работе со спортивными школами)																								
24	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение (планирования вопросов боевой подготовки и мобилизационной работы)																								
25	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридическая служба\Отделение (претензионно-исковой работы)																								
26	Ведущий юрист-консульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-плановый отдел																								
27	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-плановый отдел\Отделение (документационного обеспечения)																								
28	Начальник отделения												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий документовед												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-плановый отдел\Отделение информационных технологий																								
30	Заведующий хозяйством												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба (управления проектами по развитию и продвижению)																								
31	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение (по работе с филиалами)																								
32	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение (подготовки и проведения 100-летия ЦСКА)																								
33	Начальник отделения												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел (организации и проведения спортивных мероприятий)\Группа (планирования и проведения мероприятий)																								
37	Начальник группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел (организации и проведения спортивных мероприятий)\Отделение (организации мероприятий)																							
40	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный комплекс (Сергиев Посад)																							
42	Начальник комплекса												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Заведующий хозяйством												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Техник				2	2			2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2	2			2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений				2	2			2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Инструктор по спорту												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный комплекс (Сергиев Посад)\Медицинский пункт																							
51	Медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (п. Калинин)																							
52	Инструктор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инструктор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инструктор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Инструктор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Инструктор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (п. Калинин)\Спортивная база (стрелковая)																							
57	Заведующий тиром (крытым)													2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заведующий тиром (300 м)													2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заведующий тиром (50 м)													2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Заведующий тиром (25 м)													2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Заведующий площадкой (комбинированной)													2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (п. Калинин)\Медицинский пункт																							
62	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (п. Ватушки)\Медицинский пункт																							
63	Медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (Песчаная)																							
64	Заместитель начальника цен-												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	тра																						
65	Старший администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заведующий складом												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (Песчаная) Спортивный комплекс (универсальный)																							
67	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный комплекс (гимнастический)																							
68	Начальник комплекса												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Заведующий хозяйством												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный комплекс (гимнастический) Медицинский пункт																							
71	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный комплекс (ледовый) Медицинский пункт																							
73	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (Комсомольский проспект)																							
74	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (Комсомольский проспект) Медицинский пункт																							
75	Медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (Крылатские холмы)																							
76	Заведующий хозяйством												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (г. Одицово)																							
77	Инструктор по спорту												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (г. Одицово) Спортивный комплекс (Власиха)																							
78	Инструктор по спорту												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Инструктор по спорту												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конноспортивная база																							
80	Кузнец ручнойковки	2			3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
81	Кузнец ручнойковки	2			3.1				3.1					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
82	Тракторист	2			2	2		2						3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Конюх													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Конюх													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Конюх													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Конюх													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Конюх													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Конюх													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Конюх													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Спортивный центр (Комсомольский проспект) Медицинский пункт																								
90	Медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный центр (ЦСК ВМФ имени Адмирала флота Советского Союза Горшкова С.Г.) Медицинский пункт																								
91	Старшая медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Крытый легкоатлетическо-футбольный комплекс Г группа (продвижения услуг)																								
92	Администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения Продовольственная служба																								
93	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Повар											2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивная школа (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)																								
105	Старший инструктор-методист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инструктор-методист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивная школа (олимпийского резерва по спортивным единоборствам)																								
107	Инструктор-методист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивная школа (комплексная, г. Одинцово)																								
108	Старший тренер-преподаватель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Старший тренер-преподаватель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Старший тренер-преподаватель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивная школа (олимпийского резерва по теннису и бадминтону)																								
111	Старший инструктор-методист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивная школа (по скалолазанию)																								
112	Старший тренер-преподаватель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Тренер-преподаватель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Тренер-преподаватель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Тренер-преподаватель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Тренер-преподаватель													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивная школа (по регби)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
117	Директор школы												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Тренер-преподаватель													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Тренер-преподаватель													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Тренер-преподаватель													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивная команда (по стрелковым видам спорта)																								
121	Старший тренер													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Техник (по стрелковому оружию)	2			2									2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивная команда (по военно-прикладным и неолимпийским видам спорта)																								
123	Заместитель начальника команды - старший тренер												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивная команда (по триатлону)																								
124	Заместитель начальника команды - старший тренер												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Техник (по эксплуатации и ремонту спортивной техники)			2	2				2					2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника клуба (по эксплуатации и развитию спортивных объектов)
(должность)

Хорев Алексей Александрович
(ФИО)

(подпись)

(дата)

28.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) - заместитель главного бухгалтера
(должность)

Огнев Павел Витальевич
(ФИО)

(подпись)

(дата)

28.11.2023

Начальник отдела кадров
(должность)

Зорина Ольга Николаевна
(ФИО)

(подпись)

(дата)

28.11.2023

Юрисконсульт отделения (претензионно-исковой работы) юридической службы
(должность)

Рогозин Дмитрий Александрович
(ФИО)

(подпись)

(дата)

28.11.2023

Начальник отдела (управления)

Романюк Александр Яковлевич
(ФИО)

(подпись)

(дата)

28.11.2023г

спортивными объектами)

(должность)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Ведущий специалист по охране труда
группы (по охране труда)

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

Луковская Инесса Борисовна

(ФИО)

Мохова Екатерина Сергеевна

(ФИО)

(дата)

28.11.2023

(дата)

28.11.2023

(дата)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(ФИО)

(дата)

23.11.2023